News Release
2021年 11月 4日

各 位

株式会社 三十三銀行

富田支店・富田駅前支店の新築移転日決定のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、富田支店および富田駅前支店の共同店舗化方式による新築移

転日を下記のとおりお知らせします。

新店舗は、現富田駅前支店の至近に位置しており、店舗前面に多くの駐車スペースを確保した入りやすい店舗

配置とするほか、新たに全自動貸金庫を設置し、相談ブースや商談室を拡充するなど、より便利でご利用いただき

やすい店舗となります。

                                 記

[新店舗完成予想図]                     [店舗周辺地図]

 [お問い合わせ先]

部店名称 三十三銀行 富田支店・富田駅前支店

営業開始日 2022年 1月 24日（月）

新店舗所在地 四日市市富田１丁目２４番３５号 （確定した住居表示となります）

電話・FAX番号
［電話番号］ 059-365-3221  ［FAX番号］ 059-364-7528

（現在の富田支店の電話番号・FAX番号となります。）

店舗概要 支店、ＡＴＭコーナー、全自動貸金庫、商談室など

駐車場台数 15台

新店舗特色

１． ATM コーナーにウイルス抑制・除菌効果のある UV照射器を設置します。

２． ご利用いただきやすいよう店舗前面に駐車スペースを多数確保します。

３． 利便性の高い全自動貸金庫や各種相談ブース・商談室を設置します。

４． 車椅子利用可能な多目的トイレなどを備えたバリアフリー対応とします。

５． 太陽光発電システムを取り入れた環境にやさしい店舗です。

担 当 営業企画部 山本 059－354－7120